clēsia posse cōsistere penes duos insolitū: t tūc est scisma cū heresi. qz venit cōtra istū articulū. t vna sanctā eccliam. vt dicit glo. no. in. c. nō aut. viij. q. i. Et in hoc casu posset paluari op. Jo. an. Idē qz multi erigerēt capita ḥ romanā ecclesiam: facientes nouā sectā t nouā statuta inducētia. vt audiui de quibusdā fraticellis. et tūc enī est scisma cū heresi. t sic pōt intelligi. xxvij. q. iii. c. inf scisma. t. c. se. Et sic residet cōis op. qz regularis deposit⁹ nunq̄ tradic⁹ curie seculari: nisi sequaf incorrigibilitas. enī si cōmisisset crīmē homicidij. p. c. cū nō ab homine. qz enī sequis hic do. An. nam ibi p homicide nō sit traditio. Et aduerte qz p illud. c. dico eq̄ parationē penap⁹: quā facit Inno. in. c. q̄lit et q̄n. de accu. nō esse bonam in casu isto. Ibi enī dicit qz vbi de iure ciuili est pena mortis sibi similis de iure canonico est degradatio t traditio curie seculari. Nam de iure ciuili. p homicide t adulterio est pena mortis. vt. i. iij. de sica. et. i. q̄uis. C. d. adul. t. l. vna. C. de rap. virgi. t tū de iure canonico non degradat⁹ p̄ his delicti: nisi data incorrigibilitate. vt in. d. c. cū nō ab hoie. Et circa istam materiā disputauit sub bone memorie do. Pe. de ancharano. doc. famosissimo. bono. dū essem scholaris. t cōclusimus in illa disputatiōe circa istā materiā q. c. cum nō ab homine. dum homicide imponit tū pena dispositiōis t non degradatiōis seu traditio nis curie seculari: debet intelligi t restringi in homicide nō qualificato: ita qz nō transit in aliā speciem criminis grauiorem: pura paricidium assūnamentū. homicidiū sacerdotis. proditio. cum spoliatione bonoz. Itē debet intelligi in vno homicide. non in pluribus t̄ sequētis diu. vnde si homicidiū vel furū sit qualificatū nō simplex. vt quia sacerdotem interfecit. p̄ditoric. t rebus t peccata spoliauerit. t sic h̄c cupiditate ductus. vel interfecit dolose patrē vel matrem. vel ecclesiam incēdit. vel ecclesiam rebus deputatis ad diuinū cultum spoliauit. vel ordinavit prodere patriam. certe in istis grauiissimis delictis non videt vendicare sibi locum. c. cum nō ab homine. nec cōmuni theorica doc. vt sufficiat sola depositio. sic nec in illo qui plura p̄misit homicide. latrocinia. fal sitates v̄l criminis atrocias. vnde tales sunt per epi scopum degradandi et tradendi curie seculari. et ad hoc inducit ipse do. Pe. plures rationes: et re seram meliores. Et primo. certum est enim qz pene debet cōmehsurāt et adequare delictis: vt maiora delicta maiori pena. t minora delicta minozi pena puniant. et in delictis paribus pares pene. vt in. c. non afferamus. xxvij. q. i. t in. c. quesuit. de his que si. a ma. par. capi. facit qz no. Inno. in prealib. c. qualiter t quādo. de accusa. vbi cōmensurāt penas iuris ciuilis penis iuris canonici. Itē premittendū est quod dicit tex. in pall. c. cum nō ab homine. qz quādo ecclia nō habet vltra quid faciat ḥ delinquentē relinqit eiū curie seculari. vñ cū p̄ simplici homicide et. p̄ simplici furto canon deponat clericū t iōm detrudat. vt in pall. c. cum non ab homine. iūcto. c. tuc. de penis vides qz in